K] NEOCLIMA

PLASMA

INVERTER

Oooo

ABapunimHoe
BK/ItOUEHME
KOHOMUMOHEepPa

6e3 nynbra

N | e s ]|

= ;=
=] ) -
) WD
= =

HoClima &

CKpbITbIM aucnnen
MpepBapuTenbHbIN
nporpeB TeNJ1I006MeHHUKa
ABTOpecTapT
ABTOMaTU4YeCKMIN BbIGOP
peXxxnma paboThbl
OcylleHune 6e3 namMeHeHus
TeMnepaTypbl
MHTennekTyanbHas
pa3Mopo3ka

DC INVERTER

O © ©

TanmMep

ABTOpecTapT

CamMogmarHocTmka

Mopenb

MoLHOCTb oXnaxkaeHusa, BT

MoluHocTb oborpesa, BT

EER koadduumeHT, BT/BT

Knacc aHeproaddexkTmnBHocTH, EER

COP koadduumeHT , BT/BT

Knacc aHeproaddexTrBHOCTN, COP
OcylieHue, NUTPoB/Mac

LaBneHue, Boic(DP), MMMa

HasneHwue, H13(SP), MMMa

YpoBeHb LLyMa BHyTpeHHero 6noka, dB(A)
YpoBeHb LWyMa HapyHoro 6noka, dB(A)
2neKkTponuTaHue

Lnana3oH BO3MOXXHOIO HanpsiXeHusa, B
HoMMUHanNbHbIN TOK, OXNaaeHune, A
HoMuHanbHbIN TOK, o6orpes, A
HoMWHanbHaa MOLLHOCTb, oxNaxkaeHwe, BT
HoMWHanbHaa MOLLHOCTb, oborpes, BT
[yckoBoW TOK, oxnaxaeHue, A
MyckoBom ToK, o6orpes, A

[ycKoBasi MOLLHOCTb, OXNaXkaeHue, BT
[MycKoBasi MOLLHOCTb, o6orpes, BT
®peoH/3anpaska, Kr

Komnpeccop, Tmn

KoMnpeccop, 6peHa

Pacxop Bo3ayxa MakCcMMarbHbIN, M3/4
DpeoHONpPoBOAbI, Fa3, MM (AtonMMm)

DpeoHONPOBOAbI, YXMOKOCTb, MM (OI0NM)

Mexx6r1o4UHbIN Kabenb,
KOJ-BO WS X MUH.CEYEeHne

MakcrManbHas NPOTS»XKEHHOCTb TpaccChl, M
MakcurManbHbIv rnepenag BbICOT, M

YcTaHoBKa Avana3oHa TemnepaTtypbl, °C

[OuanasoH pabounx Temnepatyp,
Hapy»HbIn 610K, °C

[OuanasoH pabounx Temnepatyp,
BHYTPEHHMUM 6ok, °C

Pa3mMepbl 6e3 yrnakoBKu
(LUxxB), BHYTPEHHWI 610K, MM

Pa3mMepbl 6e3 yrnakoBKu
(LUxxB), Hapy»XHbl1 610K, MM

Bec HeTTO, BHYTPEeHHMM BOoK, KI

Bec HeTTO, Hapy»>KHbI 610K, KI

Pa3Mepbl B yNakoBKe, MM

Pa3Mepbl B yNakoBKe, Hapy>KHbI 6/10K, MM
Bec 6pyTTO, BHYTPEHHUIN 610K, KI

Bec 6pyTTO, HAPY>KHbIW BMOK, KI

NS/NU-HALO7F-
WI32

2200(600~2800)
2290(600~2950)
3,21
A
3,61
A
0,8
4,5
12
40/38/34/28/26
49
220-240B~/50Tu/1d
187-265
3.0(1.2~6.8)
3.0(1.2~6.8)
685(160~1550)
634(160~1500)
6.8
6.8
1550
1500
R32/0.380
PoTauMOoHHbIN
RECHI
460/500
9.52(3/8")
6(1/4")
4x1.0
15
5

16-31

OxnaxpgeHwue: 0-53
Harpes: -15-30

OxnaxpeHwe: 17-32
Harpes: 0-30

698x255x190
712x276x459
65
19
764x325x267
765x310%48]1
85

20,5

NS/NU-HALO9F-
WI32

2640(700~3370)
2780(700~3660)
321
A

3,61

4,5
12
40/38/34/28/26
49
220-240B~/50T/1d
187-265
3.8(1.3~7)
3.6(1.3~7.1)
820(200~1600)
770(200~1600)
7.1
71
1600
1600
R32/0.400
PoTauMoHHbIN
RECHI
460/500
9.52(3/8")
6(1/4")
4x1.0
15
5

16-31

OxnaxpgeHwue: 0-53
Harpes: -15-30

OxnaxpeHwe: 17-32
Harpes: 0-30

698x255x190
712x276x459
6,5
195
764x325x267
765x310%48]1
85

21

NS/NU-HALI2F-
WI32

3520(1000~3810)
3660(1020~3960)

3,21

40/38/34/28/26
49
220-240B~/50Tu/1d
187-265
5.1(1.4~8.0)
4.7(1.4~8.0)
1095(300~1800)
1013(300~1800)
8.0
8.0
1800
1800
R32/0.460
PoTauMOHHbIN
GMCC
500/550
9.52(3/8")
6(1/4")
4x1.0
15
5

16-31

OxnaxpeHwue: 0-53
Harpes: -15-30

OxnaxpeHune: 17-32
Harpes: 0-30
777%250%201
712x276x459

7,5

20
850%320x%275
765x310x481

9,5

215

NS/NU-HALI18F-
WI32

5280(1300~5860)
5420(1300~6300)

3,21

44/41/35/30/28
54
220-240B~/500/1d
187-265
7.8(2.4~12.0)
71(2.4~12.0)
1645(420~2500)
1500(420~2500)
120
120
2500
2500
R32/0.670
PoTalMOHHbIN
GMCC
800/800
9.52(3/8")
6(1/4")
4x1.0
15
5

16-31

OxnaxxgeHwe: 0-53
Harpes: -15-30

OxnaxpgeHwe: 17-32
Harpes: 0-30

910x294x206
795x305%x549
10
24,5
979%372x277
835x328x575
13

275

NS/NU-HAL24F-
WI32

7030(1500~7500)
7180(1500~7900)
3,21
A
3,61
A
2,0
45
1,2
47/45/42/37/34
55
220-240B~/50T/1d
187-265
10.4(3.0~14.0)
9.4(3.0~14.0)
2190(530~2800)
1985(530~2700)
14.0
14.0
2800
2700
R32/1.040
PoTalMOHHbIN
SANYO
1000/1000
12(1/2")
6(1/4")
4x1.0
15
5

16-31

OxnaxkgeHwue: 0-53
Harpes: -15-30

OxnaxgeHwe: 17-32
Harpes: 0-30

1010x315%x220
853x349x602
12
31
1096x390%297
890%385%628
14,5

335

KoHauumnoHepbl Neoclima | Plasma Inverter





