

## PLASMA INVERTER









- Предварительный прогрев теплообменника
- Авторестарт
- Автоматический выбор режима работы
- Осушение без изменения температуры
- Интеллектуальная разморозка















Аварийное Таймер

включение кондиционера без пульта

ep

Авторестарт

Самодиагностика



Модель	NS/NU-HAL07F- WI32	NS/NU-HAL09F- WI32	NS/NU-HAL12F- WI32	NS/NU-HAL18F- WI32	NS/NU-HAL24F- WI32
Мощность охлаждения, Вт	2200(600~2800)	2640(700~3370)	3520(1000~3810)	5280(1300~5860)	7030(1500~7500)
Мощность обогрева, Вт	2290(600~2950)	2780(700~3660)	3660(1020~3960)	5420(1300~6300)	7180(1500~7900)
EER коэффициент, Вт/Вт	3,21	3,21	3,21	3,21	3,21
Класс энергоэффективности, EER	А	А	A	А	А
СОР коэффициент , Вт/Вт	3,61	3,61	3,61	3,61	3,61
Класс энергоэффективности, СОР	А	А	A	А	А
Осушение, литров/час	0,8	1,0	1,2	1,8	2,0
Давление, Выс(DP), МПа	4,5	4,5	4,5	4,5	4,5
Давление, Низ(SP), МПа	1,2	1,2	1,2	1,2	1,2
Уровень шума внутреннего блока, dB(A)	40/38/34/28/26	40/38/34/28/26	40/38/34/28/26	44/41/35/30/28	47/45/42/37/34
Уровень шума наружного блока, dB(A)	49	49	49	54	55
Электропитание	220-240В~/50Гц/1ф	220-240В~/50Гц/1ф	220-240В~/50Гц/1ф	220-240В~/50Гц/1ф	220-240В~/50Гц/1ф
Диапазон возможного напряжения, В	187-265	187-265	187-265	187-265	187-265
Номинальный ток, охлаждение, А	3.0(1.2~6.8)	3.8(1.3~7.1)	5.1(1.4~8.0)	7.8(2.4~12.0)	10.4(3.0~14.0)
Номинальный ток, обогрев, А	3.0(1.2~6.8)	3.6(1.3~7.1)	4.7(1.4~8.0)	7.1(2.4~12.0)	9.4(3.0~14.0)
Номинальная мощность, охлаждение, Вт	685(160~1550)	820(200~1600)	1095(300~1800)	1645(420~2500)	2190(530~2800)
Номинальная мощность, обогрев, Вт	634(160~1500)	770(200~1600)	1013(300~1800)	1500(420~2500)	1985(530~2700)
Пусковой ток, охлаждение, А	6.8	7.1	8.0	12.0	14.0
Пусковой ток, обогрев, А	6.8	7.1	8.0	12.0	14.0
Пусковая мощность, охлаждение, Вт	1550	1600	1800	2500	2800
Пусковая мощность, обогрев, Вт	1500	1600	1800	2500	2700
Фреон/заправка, кг	R32/0.380	R32/0.400	R32/0.460	R32/0.670	R32/1.040
Компрессор, тип	Ротационный	Ротационный	Ротационный	Ротационный	Ротационный
Компрессор, бренд	RECHI	RECHI	GMCC	GMCC	SANYO
Расход воздуха максимальный, м³/ч	460/500	460/500	500/550	800/800	1000/1000
Фреонопроводы, газ, мм (дюйм)	9.52(3/8'')	9.52(3/8")	9.52(3/8")	9.52(3/8")	12(1/2'')
Фреонопроводы, жидкость, мм (дюйм)	6(1/4'')	6(1/4'')	6(1/4'')	6(1/4'')	6(1/4'')
Межблочный кабель,	4×1.0	4×1.0	4×1.0	4×1.0	4×1.0
кол-во жил х мин.сечение					
Максимальная протяженность трассы, м	15	15	15	15	15
Максимальный перепад высот, м	5	5	5	5	5
Установка диапазона температуры, °С Диапазон рабочих температур,	16-31 Охлаждение: 0-53				
наружный блок, °С	Нагрев: -15-30				
Диапазон рабочих температур, внутренний блок, °С	Охлаждение: 17-32 Нагрев: 0-30				
Размеры без упаковки (Ш×Г×В), внутренний блок, мм	698×255×190	698×255×190	777×250×201	910×294×206	1010×315×220
Размеры без упаковки (Ш×Г×В), наружный блок, мм	712×276×459	712×276×459	712×276×459	795×305×549	853×349×602
Вес нетто, внутренний блок, кг	6,5	6,5	7,5	10	12
Вес нетто, наружный блок, кг	19	19,5	20	24,5	31
Размеры в упаковке, мм	764×325×267	764×325×267	850×320×275	979×372×277	1096×390×297
Размеры в упаковке, наружный блок, мм	765×310×481	765×310×481	765×310×481	835×328×575	890×385×628
Вес брутто, внутренний блок, кг	8,5	8,5	9,5	13	14,5
Вес брутто, наружный блок, кг	20,5	21	21,5	27,5	33,5

## Кондиционеры Neoclima | Plasma Inverter